

Dalekovod d.d.
Marijana Čavića 4
10 000 Zagreb



Izvještaj posloводства za prvo polugodište 2009. godine

Nekonsolidirano, nerevidirano

Zagreb, 31.srpnja 2009. godine



SADRŽAJ:

- I. IZVJEŠĆE UPRAVE
- II. IZJAVA
- III. BILANCA
- IV. RAČUN DOBITI I GUBITKA
- V. IZVJEŠTAJ O NOVČANOM TOKU
- VI. IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA KAPITALA
- VII. DODATNE BILJEŠKE



I. IZVJEŠĆE UPRAVE

U I. polugodištu 2009. godine, Društvo je ostvarilo ukupne prihode u iznosu od 1.230.067.724 kuna, što predstavlja rast od 49% u odnosu na isto razdoblje prošle godine.

Na domaćem tržištu ostvareno je 1.091.831.589,00 kuna, što predstavlja rast od 49% u odnosu na isto razdoblje prošle godine, i to kroz ugovore s tradicionalnim kupcima na projektima cestogradnje, željeznice i energetskog sektora. Najveći rast bilježi segment cestogradnje zbog završetka nekoliko velikih objekata.

Na inozemnom tržištu u tijeku su projekti u Norveškoj, Albaniji, Crnoj Gori i BiH, a projekt u Kazahstanu čeka finalni obračun. Kroz projekte, te prodaju ovjesne i spojne opreme i metalnih konstrukcija, ostvareno je 138.236.135,00 kuna prihoda, što predstavlja rast od gotovo 43% u odnosu na isto razdoblje prošle godine.

U prvih pola godine Društvo je imalo dostatnu zaposlenost proizvodnih kapaciteta, a pri izvođenju radova na projektima poštivali su se rokovi isporuke uz tradicionalno visoku kvalitetu.

U usporedbi s godišnjim očekivanjima (planom) ostvareno je 51% prihoda .

U prvom polugodištu ostvareni su ukupni rashodi u iznosu od 1.196.205.132,00 kuna, ostvarena je dobit prije oporezivanja 33.862.592,00 kn, odnosno neto dobit u iznosu od 22.877.852,00 kuna.

U poslovanju Društva osjećaju se posljedice poremećaja na tržištu i recesije, kroz pogoršanu likvidnost i produljenje rokova naplate potraživanja, čija je direktna posljedica otežano plaćanje obveza prema dobavljačima.

Iako je prvih pola godine u dijelu prihoda ostvaren rezultat sukladan planiranom, negativne posljedice težeg pristupa izvorima financiranja, nelikvidnosti, usporavanja radova i sl., osobito se reflektiraju na profitabilnost poslovanja, pa je tako ostvareno 23% očekivane godišnje dobiti.

Broj zaposlenih je veći za 2% gledano u odnosu na isto razdoblje prošle godine, a prosječna neto plaća je manja za 0,3%.

Akceptirajući situaciju na tržištu i njen utjecaj na poslovanje Društva u narednom razdoblju očekuje se ostvarenje planskih rezultata u gotovo svim elementima, uz dostatnu zaposlenost kapaciteta Društva.

Za Upravu Društva:

mr.sc.Luka Miličić,
predsjednik Uprave
„Dalekovod“ d.d., v.r.



II. IZJAVA

Na temelju članka 410. Stavak 2. I članka 407. stavak 2. točka 3. I stavak 3. Zakona o tržištu kapitala, odgovorne osobe za sastavljanje tromjesečnog izvještaja: Luka Miličić – predsjednik Uprave, Krešo Kraljević – zamjenik predsjednika I Tomislav Belamarić – član Uprave daju

IZJAVU

Prema našem najboljem saznanju, skraćeni komplet financijskih izvještaja Društva sastavljenih uz primjenu odgovarajućih standarda financijskog izvještavanja, daje cjelovit i istinit prikaz imovine i obveza, te rezultat poslovanja Društva uz kratki osvrt na uzročnike iskazanih podataka. Polugodišnji financijski izvještaji nisu revidirani.

Za Upravu Društva:

Mr.sc. Luka Miličić,
predsjednik Uprave,
Dalekovod d.d., v.r.

III. BILANCA
Aktiva

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina (neto)	Tekuća godina (neto)
1	2	3	31.12.2008.	30.06.2009.
AKTIVA				
A) POTRAŽIVANJA ZA UPISANI A NEUPLAĆENI KAPITAL	001		0	0
B) DUGOTRAJNA IMOVINA (003+010+020+028+032)	002		653.177.626	680.158.115
I. NEMATERIJALNA IMOVINA (004 do 009)	003		18.156.320	16.053.940
1 Izdaci za razvoj	004		0	0
2 Koncesije, patenti, licencije, robne i uslužne marke, softver i ostala prava	005		18.156.320	15.997.281
3 Goodwill	006		0	0
4 Predumovi za nabavu nematerijalne imovine	007		0	0
5 Nematerijalna imovina u pripremi	008		0	56.659
6 Ostala nematerijalna imovina	009		0	0
II. MATERIJALNA IMOVINA (011 do 019)	010		491.706.508	479.291.190
1 Zemljište	011		13.521.765	13.521.765
2 Građevinski objekti	012		107.762.676	115.163.397
3 Postrojenja i oprema	013		231.469.758	219.498.155
4 Alati, pogonski inventar i transportna imovina	014		0	0
5 Brotoška imovina	015		0	0
6 Predumovi za materijalnu imovinu	016		25.368	25.368
7 Materijalna imovina u pripremi	017		28.081.187	19.889.503
8 Ostala materijalna imovina	018		0	0
9 Ulaganje u nekretnine	019		110.846.754	111.193.002
III. DUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (021 do 027)	020		143.314.798	184.812.985
1 Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika	021		72.647.022	110.804.182
2 Dani zajmovi povezanim poduzetnicima	022		0	5.355.142
3 Sudjelujući interesi (udjeli)	023		23.909.020	20.689.020
4 Ulaganja u vrijednosne papire	024		21.277.300	21.277.300
5 Dani zajmovi, depoziti i sl.	025		25.481.456	26.687.341
6 Vlastite dionice i udjeli	026		0	0
7 Ostala dugotrajna financijska imovina	027		0	0
IV. POTRAŽIVANJA (029 do 031)	028		0	0
1 Potraživanja od povezanih poduzetnika	029		0	0
2 Potraživanja po osnovi prodaje na kredit	030		0	0
3 Ostala potraživanja	031		0	0
V. ODGOBENA POREZNA IMOVINA	032		0	0
C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (034+042+049+057)	033		1.926.628.731	1.898.126.864
I. ZALIHE (035 do 041)	034		691.663.210	569.918.456
1 Sirovine i materijal	035		226.143.164	184.315.815
2 Proizvodnja u tijeku	036		42.029.954	6.821.209
3 Nedovršeni proizvodi i poluproizvodi	037		0	0
4 Gotovi proizvodi	038		423.490.092	377.781.432
5 Trgovačka roba	039		0	0
6 Predumovi za zalihe	040		0	0
7 Ostala imovina namijenjena prodaji	041		0	0
II. POTRAŽIVANJA (043 do 048)	042		1.077.845.592	1.247.102.588
1 Potraživanja od povezanih poduzetnika	043		30.762.948	66.518.589
2 Potraživanja od kupaca	044		981.387.962	1.124.302.523
3 Potraživanja od sudjelujućih poduzetnika	045		0	0
4 Potraživanja od zaposlenika i članova poduzetnika	046		1.153.576	808.125
5 Potraživanja od države i drugih institucija	047		38.381.724	26.714.496
6 Ostala potraživanja	048		26.159.382	28.758.855

III. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (050 do 056)	049		52.399.523	39.539.544
1. Udjeli (dionice) kod povezanih poduzetnika	050		0	0
2. Dani zajmovi povezanim poduzetnicima	051		8.608.625	8.789.771
3. Sudjelujući interesi (udjeli)	052		0	0
4. Ulaganja u vrijednosne papire	053		23.929	23.929
5. Dani zajmovi, depoziti i slično	054		43.766.969	25.733.944
6. Vlastite dionice i udjeli	055		0	0
7. Ostala financijska imovina	056		0	4.991.900
IV. NOVAC U BANC I BLAGAJNI	057		104.720.406	42.566.281
D) PLAĆENI TROŠKOVI BUDUĆEG RAZDOBLJA I OBRAČUNATI PRIHODI	058		10.942.838	12.940.031
E) GUBITAK IZNAD KAPITALA	059		0	0
F) UKUPNO AKTIVA (001+002+033+058+059)	060		2.590.749.195	2.591.225.010
G) IZVANBILANČNI ZAPISI	061		335.792.399	336.034.018

Pasiva

PASIVA			
A) KAPITAL I REZERVE (063+064+065+071+072-073+074-075+076)	062	578.021.443	598.500.595
I. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL	063	229.381.200	229.381.200
II. KAPITALNE REZERVE	064	0	0
III. REZERVE IZ DOBITI (066+067-068+069+070)	065	262.533.975	260.135.274
1 Zakonske rezerve	066	11.486.600	11.486.600
2 Rezerve za vlastite dionice	067	0	0
3 Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka)	068	0	0
4 Statutarne rezerve	069	219.999.205	217.600.504
5 Ostale rezerve	070	31.048.170	31.048.170
IV. REVALORIZACIJSKE REZERVE	071	3.591.025	3.591.025
V. ZADRŽANA DOBIT	072	0	82.515.243
VI. PRENESENI GUBITAK	073	0	0
VII. DOBIT POSLOVNE GODINE	074	82.515.243	22.877.852
VIII. GUBITAK POSLOVNE GODINE	075	0	0
IX. MANJINSKI INTERES	076	0	0
B) REZERVIRANJA (078 do 080)	077	7.188.536	7.188.536
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	078	7.188.536	7.188.536
2. Rezerviranja za porezne obveze	079	0	0
3. Druga rezerviranja	080	0	0
C) DUGOROČNE OBVEZE (082 do 089)	081	183.956.881	208.645.141
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima	082	0	0
2. Obveze za zajmove, depozite i slično	083	0	0
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	084	2.497.982	16.209.741
4. Obveze za predujmove	085	0	0
5. Obveze prema dobavljačima	086	181.458.899	192.435.400
6. Obveze po vrijednosnim papirima	087	0	0
7. Ostale dugoročne obveze	088	0	0
8. Odgođena porezna obveza	089	0	0
D) KRATKOROČNE OBVEZE (091 do 101)	090	1.744.194.308	1.696.386.344
1. Obveze prema povezanim poduzetnicima	091	54.779.337	520.458
2. Obveze za zajmove, depozite i slično	092	22.430.571	15.262.482
3. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama	093	478.526.491	299.377.738
4. Obveze za predujmove	094	65.682.924	44.967.461
5. Obveze prema dobavljačima	095	824.813.804	1.042.440.460
6. Obveze po vrijednosnim papirima	096	262.736.402	256.578.809
7. Obveze prema zaposlenicima	097	12.064.268	11.065.150
8. Obveze za poreze, doprinose i slična davanja	098	17.211.183	19.284.698
9. Obveze s osnove udjela u rezultatu	099	1.946.577	1.908.997
10. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji	100	0	0
11. Ostale kratkoročne obveze	101	4.002.751	4.980.091
E) ODGOĐENO PLAĆANJE TROŠKOVA I PRIHOD BUDUĆEGA RAZDOBLJA	102	77.388.027	80.504.395
F) UKUPNO – PASIVA (062+077+081+090+102)	103	2.590.749.195	2.591.225.010
G) IZVANBILANČNI ZAPISI	104	335.792.399	336.034.018
DODATAK BILANCI (popunjavanje poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)			
KAPITAL I REZERVE			
1. Napisano imateljima kapitala matice	105		
2. Napisano manjinskom interesu	106		

IV. RAČUN DOBITI I GUBITKA

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodna godina (06-2008)		Tekuća godina	
		Tromjesečje	Kumulativ	Tromjesečje	Kumulativ
1	2				
I. POSLOVNI PRIHODI (108 do 110)	107	460.802.845	816.091.241	722.345.848	1.183.946.114
1. Prihodi od prodaje	108	444.309.933	792.002.980	709.258.377	1.152.789.219
2. Prihodi na temelju upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga	109	9.107.278	10.217.986	5.374.902	16.558.121
3. Ostali poslovni prihodi	110	7.385.634	13.870.275	7.712.569	14.598.774
II. POSLOVNI RASHODI (112-113+114+118+122+123+124+127+128)	111	444.954.698	776.811.884	725.621.069	1.168.164.591
1. Smanjenje vrijednosti zaliha nedovršene proizvodnje i gotovih proizvoda	112	0	0	76.778.825	80.917.406
2. Povećanje vrijednosti zaliha nedovršene proizvodnje i gotovih proizvoda	113	23.235.424	41.325.223	0	0
3. Materijalni troškovi (115 do 117)	114	360.972.496	594.158.417	524.256.229	859.476.231
a) Troškovi sirovina i materijala	115	104.068.797	170.471.633	131.054.800	207.459.663
b) Troškovi prodane robe	116	38.432.169	69.528.045	21.298.334	59.532.164
c) Ostali vanjski troškovi	117	218.471.530	354.158.739	371.903.095	592.484.404
4. Troškovi osoblja (119 do 121)	118	66.554.923	135.387.334	63.402.876	129.497.236
a) Neto plaće i nadnice	119	35.911.002	72.736.308	34.849.933	71.097.675
b) Troškovi poreza i doprinosa iz plaća	120	21.124.944	42.972.947	20.124.674	40.728.524
c) Doprinosi na plaće	121	9.518.977	19.678.079	8.428.269	17.671.037
5. Amortizacija	122	11.021.738	21.685.593	11.160.056	22.399.412
6. Ostali troškovi	123	39.574.705	65.396.313	37.463.251	59.778.675
7. Vrijednosno usklađivanje (125+126)	124	-10.692.590	228.962	0	185.225
a) dugotrajne imovine (osim financijske imovine)	125	0	0	0	0
b) kratkotrajne imovine (osim financijske imovine)	126	-10.692.590	228.962	0	185.225
8. Rezerviranja	127	0	0	0	0
9. Ostali poslovni rashodi	128	758.850	1.280.488	12.559.832	15.910.406
III. FINANCIJSKI PRIHODI (130 do 134)	129	1.999.964	4.820.528	5.999.003	15.989.078
1. Kamate, tečajne razlike, dividende i slični prihodi iz odnosa s povezanim poduzetnicima	130	58.868	126.617	79.858	122.215
2. Kamate, tečajne razlike, dividende, slični prihodi iz odnosa s nepovezanim poduzetnicima i drugim osobama	131	1.941.092	4.553.612	5.267.819	15.215.537
3. Dio prihoda od pridruženih poduzetnika i sudjelujućih interesa	132	0	0	0	0
4. Nerealizirani dobiti (prihodi)	133	4	140.299	651.326	651.326
5. Ostali financijski prihodi	134	0	0	0	0
IV. FINANCIJSKI RASHODI (136 do 139)	135	10.448.642	18.329.485	17.496.107	27.386.237
1. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi s povezanim poduzetnicima	136	9	1.151	105.204	477.399
2. Kamate, tečajne razlike i drugi rashodi iz odnosa s nepovezanim poduzetnicima i drugim osobama	137	10.201.322	18.006.769	17.242.695	26.613.598
3. Nerealizirani gubici (rashodi) financijske imovine	138	247.311	321.565	148.208	295.240
4. Ostali financijski rashodi	139	0	0	0	0
V. IZVANREDNI - OSTALI PRIHODI	140	3.719.570	3.871.492	29.429.599	30.132.532
VI. IZVANREDNI - OSTALI RASHODI	141	0	0	654.304	654.304
VII. UKUPNI PRIHODI (107+129+140)	142	466.522.379	824.783.261	757.774.450	1.230.067.724
VIII. UKUPNI RASHODI (111+135+141)	143	455.403.340	795.141.369	743.771.480	1.196.205.132
IX. DOBIT PRIJE OPOREZIVANJA (142-143)	144	11.119.039	29.641.892	14.002.970	33.862.592
X. GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (143-142)	145	0	0	0	0
XI. POREZ NA DOBIT	146	5.367.293	11.086.164	5.617.446	10.984.740
XII. DOBIT RAZDOBLJA (144-146)	147	5.751.746	18.555.728	8.385.524	22.877.852
XIII. GUBITAK RAZDOBLJA (145+146) ili (146-144)	148				
DODATAK RDG-u (popunjava poduzetnik koji sastavlja konsolidirani godišnji financijski izvještaj)					
XIV.* DOBIT PRIPISANA IMATELJIMA KAPITALA MATICE	149				
XV.* DOBIT PRIPISANA MANJINSKOM INTERESU	150				
XVI.* GUBITAK PRIPISAN IMATELJIMA KAPITALA MATICE	151				
XVII.* GUBITAK PRIPISAN MANJINSKOM INTERESU	152				

V. IZVJEŠTAJ O NOVČANOM TOKU

Naziv pozicije	AOP oznaka	Rbr. bilješke	Prethodna godina 06-2008	Tekuća godina
1	2	3	4	5
NOVČANI TIJEK OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI				
1 Dobit prije poreza	001		29.641.892	33.862.592
2 Amortizacija	002		21.685.593	22.399.412
3 Povećanje kratkoročnih obveza	003		0	143.520.870
4 Smanjenje kratkotrajnih potraživanja	004		0	0
5 Smanjenje zaliha	005		0	122.744.751
6 Ostalo povećanje novčanog tijeka	006		3.817.969	1.358.731
I. Ukupno povećanje novčanog tijeka od poslovnih aktivnosti (001 do 006)	007		55.145.454	323.886.357
1 Smanjenje kratkoročnih obveza	008		160.245.910	0
2 Povećanje kratkotrajnih potraživanja	009		36.696.909	172.420.493
3 Povećanje zaliha	010		100.623.577	0
4 Ostalo smanjenje novčanog tijeka	011		0	0
II. Ukupno smanjenje novčanog tijeka od poslovnih aktivnosti (008 do 011)	012		297.566.396	172.420.493
A1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI (007-012)	013		0	151.465.864
A2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI (012-007)	014		242.420.942	0
NOVČANI TIJEK OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI				
1 Novčani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	015		62.249	24.837.134
2 Novčani primici od prodaje vlasničkih i dužničkih instrumenata	016		407.764.892	435.776.382
3 Novčani primici od kamata	017		1.413.548	526.999
4 Novčani primici od dividendi	018			
5 Ostali novčani primici od investicijskih aktivnosti	019			
III. Ukupno novčani primici od investicijskih aktivnosti (015 do 019)	020		409.240.689	461.140.515
1 Novčani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine	021		18.903.029	29.602.483
2 Novčani izdaci za stjecanje vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	022		287.107.927	464.414.591
3 Ostali novčani izdaci od investicijskih aktivnosti	023			
IV. Ukupno novčani izdaci od investicijskih aktivnosti (021 do 023)	024		306.010.956	494.017.074
B1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI (020-024)	025		103.229.733	0
B2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI (024-020)	026		0	32.876.559
NOVČANI TIJEK OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI				
1 Novčani primici od izdavanja vlasničkih i dužničkih financijskih instrumenata	027		0	8.895.557
2 Novčani primici od glavnice kredita, zadužnica, pozajmica i drugih posudbi	028		457.845.376	233.024.537
3 Ostali primici od financijskih aktivnosti	029			
V. Ukupno novčani primici od financijskih aktivnosti (027 do 029)	030		457.845.376	239.720.094
1 Novčani izdaci za otplatu glavnice kredita i obveznica	031		329.000.083	401.232.140
2 Novčani izdaci za isplatu dividendi	032		0	0
3 Novčani izdaci za financijski najam	033		0	16.832.684
4 Novčani izdaci za otkup vlastitih dionica	034		0	2.398.700
5 Ostali novčani izdaci od financijskih aktivnosti	035			
VI. Ukupno novčani izdaci od financijskih aktivnosti (031 do 035)	036		329.000.083	420.463.524
C1) NETO POVEĆANJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI (030-036)	037		128.845.293	0
C2) NETO SMANJENJE NOVČANOG TIJEKA OD FINACIJSKIH AKTIVNOSTI (036-030)	038		0	180.743.430
Ukupno povećanje novčanog tijeka (013 – 014 + 025 – 026 + 037 – 038)	039		0	0
Ukupno smanjenje novčanog tijeka (014 – 013 + 026 – 025 + 038 – 037)	040		10.345.916	62.154.125
Novac i novčani ekvivalenti na početku razdoblja	041		32.893.821	104.720.406
Povećanje novca i novčanih ekvivalenata	042		0	0
Smanjenje novca i novčanih ekvivalenata	043		10.345.916	62.154.125
Novac i novčani ekvivalenti na kraju razdoblja	044		22.547.905	42.566.281

VI. IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA KAPITALA

Naziv pozicije	AOP oznaka	Prethodno razdoblje 31.12.2008	Povećanje	Smanjenje	Tekuće razdoblje
1. Upisani kapital	117	229.381.200			229.381.200
2. Kapitalne rezerve	118	0			
3. Rezerve iz dobiti	119	262.533.975		2.398.701	260.135.274
4. Zadržana dobit ili preneseni gubitak	120				
5. Dobit ili gubitak tekuće godine	121	82.515.243	22.877.853		105.393.096
6. Revalorizacija dugotrajne materijalne imovine	122	3.591.025			3.591.025
7. Revalorizacija nematerijalne imovine	123				
8. Revalorizacija financijske imovine raspoložive za prodaju	124				
9. Ostala revalorizacija	125				
10. Tečajne razlike s naslova neto ulaganja u inozemno poslovanje	126				
11. Tekući i odgođeni porezi (cio)	127				
12. Zaštita novčanog bjeka	128				
13. Promjene računovodstvenih politika	129				
14. Ispravak značajnih pogrešaka prethodnog razdoblja	130				
15. Ostale promjene kapitala	131				
16. Ukupno povećanje ili smanjenje kapitala	132	578.021.443			596.500.595

VII. DODATNE BILJEŠKE:

1. ČLANOVI UPRAVE DRUŠTVA

1. Predsjednik: mr.sc. Luka Miličić, dipl. ing. građ.
2. Zamjenik predsjednika-član: Krešo kraljević, dipl. ing. el.
3. Član: Tomislav Belamarić, dipl. ing. el.

2. ČLANOVI NADZORNOG ODBORA

Predsjednik: Marijan Pavlović
Član: Anđa Bošković
Član: Gordan Mirošević
Član: Ivan Radotić
Član: Alda Zaninović
Član: Velimir Đurđević
Član: Željko Poljak

3. DESET NAJVEĆIH DIONIČARA:

NAZIV	ADRESA:	BROJ:	UDIO:
CTG d.o.o.	Zagreb, Srednjaci 10	358.674	15,637%
PBZ d.d. Zbirni skrbnički račun	Zgb, Račkog 6	68.069	2,967%
HPB d.d./Kapitalni fond d.d.	Zgb, Jurišićeva 4	44.071	1,921%
Societe generale - Splitska banka d.d.	Split, R. Boškovića 16	38.607	1,683%
Miličić Luka	Zagreb, Čačkovićeve 7a	22.469	0,979%
Kraljević Krešo	Zagreb, Milana Rešetara 26	21.029	0,917%
Belamarić Tomislav	Zgb, Lastovska 5	20.669	0,901%
PBZ d.d. State street client account	Zgb, Račkog 6	20.341	0,887%
Mirošević Gordan	Zgb, Papova 10	19.463	0,848%
Alujević Branimir	Trnjanska cesta 64	19.463	0,848%
Dalekovod d.d. trezor		43.934	1,915%

4. PODJELA DIONICA:

Nije bilo nove emisije dionica.

5. ZARADA PO DIONICI

Zarada po dionici u prvom polugodištu 2009. iznosila je 9,97 kn.

6. PROMJENA VLASNIČKE STRUKTURE

Smanjen je udio PBZ d.d. Skrbnički račun klijenta u vlasničkoj strukturi, te time više ne spada u deset najveći dioničara.

7. PRIPAJANJE I SPAJANJE

U prvom polugodištu 2009. nije bilo pripajanja i spajanja.

8. NEIZVJESNOST

U prvom polugodištu nije bilo identificiranih sumnjivih i spornih potraživanja, a koji utječu na kontinuitet poslovanja.

9. OPIS PROIZVODA I USLUGA

Dalekovod d.d se vremenom specijalizirao za izvođenje ugovora po sistemu „ključ u ruke“ u sljedećim područjima:

- elektroenergetskih objekata, posebice dalekovoda od 0,4 do 500 kV
- transformatorskih stanica svih razina i naponskih nivoa do 500 kV
- zračnih, podzemnih i podvodnih kabela do 110 kV
- telekomunikacijskih objekata
- svih vrsta mreža i antena
- proizvodnje ovisne i spojne opreme za sve vrste dalekovoda i transformatorskih stanica od 0,4 do 500 kV
- izrade i ugradnje svih metalnih dijelova za prometnice, a posebice za cestovnu rasvjetu, zaštitne ograde i signalizaciju u prometu
- rasvjete tunela i upravljanja prometom
- elektrifikacije željezničkih pruga i tramvaja u gradovima

10. PROMJENE RAČUNOVODSTVENIH POLITIKA

Nema novih računovodstvenih politika.



11. PRAVNA PITANJA

Nema neriješenih pravnih pitanja sa značajnim utjecajem na poslovanje Društva.